
- 1 -

令和6年７月

法政大学新潟県校友会

会員 各位

法政大学全国卒業生の集い「秋田大会」ツアーのご案内

謹啓 平素は校友会活動にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、「法政大学全国卒業生の集い秋田大会」が下記日程にて開催されます。つきましては例年

とおりツアーを企画しましたので、奮ってご参加ください。。

今回は金親幹事（新潟支部）の出身地ですので、大勢の参加をお願いします。

参加を希望される方は、同封しました申込書に必要事項を記入の上、７月31日までにご連絡い

ただきますようお願い申し上げます。

大会申込の締め切り日が8月9日となっている関係から申込期限まで短いですが、よろしくお願

いします。

謹白

記

＜ツアー案＞

10月25日 長岡＝(貸切バス）＝新潟＝（貸切バス）＝男鹿半島観光 ＝ 宿泊(男鹿温泉）

10月26日 ホテル発（貸切バス）＝式典参加 ＝秋田市内（宿泊）

10月27日 ホテル（貸切バス）＝田沢湖＝乳頭温泉＝角館武家屋敷（昼食）＝新潟＝長岡

＊ツアー代金 約100,000円を見込んでいますが参加人数により変動します。

＊大会参加料 卒業生 13,000円 同伴者 8,000円

（現在旅行会社が具体的なプランを作成中です。料金等詳細が決まり次第ご連絡します）

問い合わせは

法政大学新潟県校友会新潟支部

副会長 中静浩一（090-1613－0004）

事務局 市川正和（070-2647-1756）



- 2 -


